São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-
180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900. Lençóis Paulista-

SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília, CEP: 18683-214.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Pardinho, estado de São Paulo, através do seu Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica do INEPAM, DIVULGA a lista de inscritos, INFORMA que não houve
inscritos deficientes e CONVOCA para as provas do Processo Seletivo nº 001/2024, que serão
realizadas no dia 14 de abril de 2024, conforme informações abaixo:

1º Período

PROVA DIA 14/04/2024 – FECHAMENTO DOS PORTÕES ÀS 09h00min

Agente Comunitário de Combate a Endemias

Dentista

Enfermeiro

Farmacêutico

Professor I

Professor I Especialização Educacional Pedagógica Inclusivo - AEE

Professor II Ciência

Professor II Educação Artística

Professor II Geografia

Professor II História

Professor II Língua Portuguesa

Professor II Matemática

Técnico de Enfermagem

Local:
- EMEF Professora Ernestina Nogueira César, localizada na Rua Jurumil Sartori Nº 255, Bairro
Tião Carreiro – Pardinho/SP

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições e suas retificações. O candidato deverá
comparecer ao local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pardinho, 05 de abril de 2024.
José Luiz Virginio dos Santos

Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR - Sala 01

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

ADHARA JANAINA DE SOUZA COSTA0089888 Professor I Especialização
Educacional  Pedagógica

ADRIANA APARECIDA DE CAMPOS0091267 Técnico de Enfermagem

ADRIANA DE FATIMA CACHONI TAVARES0091257 Técnico de Enfermagem

ADRIANA FURLANI MALVEZI0092375 Professor I

ADRIANA PIRES DE LIMA0090876 Professor I Especialização
Educacional  Pedagógica

ALBA LUCIA DA SILVA PEREIRA0090205 Professor I

ALEX OLIVEIRA DA SILVA0091377 Dentista

ALÍCIA DE SOUZA COSTA0089971 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

ALINE LOUISE CAMARGO0092430 Professor I

ANA BEATRIZ RIBEIRO YOYART0091068 Enfermeiro

ANA LUCIA  DA ROCHA CAMARGO0089921 Professor I

ANA LUIZA SIMOES DA ROCHA0090460 Dentista

ANA MARIA DA SILVA CAMARGO0090190 Professor I

ANA ROSELI RODER0090910 Enfermeiro

ANDERSON DA SILVA0091097 Professor I

ANDREIA CLAUDIO DA SILVA0089954 Técnico de Enfermagem

ANDRÉIA DOS SANTOS DUARTE0092474 Técnico de Enfermagem

ANDRÉIA TELES DE LIMA GUASSU0090948 Professor I

ANDRE SIQUEIRA GOMES0090068 Enfermeiro

ANDRE WILSON MACEDO0091275 Professor II  Geografia

ANGELA SIMÕES MARTINS DA SILVA0091596 Técnico de Enfermagem

ANGÉLICA APARECIDA MACHADO0090097 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

Página 1 de  16

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR - Sala 01

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

ANIELLI CRISTINA KRUSINSKI INÁCIO0091111 Professor I Especialização
Educacional  Pedagógica

ANTÔNIO JOSOÉ NUNES JUNIOR0090753 Enfermeiro

ARAKEN DE ALMEIDA E SOUZA JUNIOR0092573 Professor II  Geografia

25Qtd. Candidatos:

Página 2 de  16

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR - Sala 02

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

BEATRIZ PONTES VISENTINI0090854 Enfermeiro

BRAYAN CRISTIAN FAVA DE CERQUEIRA0091553 Professor II  Geografia

BRUNA ISIS DA SILVA MARCELINO0090790 Professor II Ciência

BRUNA ISIS DA SILVA MARCELINO0090792 Professor I

BRUNA LANGELLI LOPES0091593 Enfermeiro

CAMILA DOS SANTOS MORATO0091439 Professor I Especialização
Educacional  Pedagógica

CAMILA FERNANDA GUIMARÃES NOGUEIRA0091072 Técnico de Enfermagem

CAMILA JORGE DE SOUSA0090601 Enfermeiro

CAMILA NEVES MOREIRA FERREIRA0091487 Professor I Especialização
Educacional  Pedagógica

CARLA DA SILVEIRA BONTORIM0092454 Professor I

CARLA MIRIAM VILAS BOAS0092527 Professor II  Língua Portuguesa

CARLA THAIS BUENO0089910 Técnico de Enfermagem

CESAR GUILHERME PACHECO0091297 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

CIBELE DIANA FIGUEIREDO0090188 Professor I

CLAUDINEI DA SILVA FERREIRA CAMPOS0091093 Professor II Matemática

CLAYTON RAFAEL SOARES0092492 Professor II  Geografia

CRISTIANE APARECIDA DA SILVA NASCIMENTO0090991 Professor I

DANIELA CRISTINA FIRMINO0091592 Professor II Ciência

DAYANE REGINA COSTA GIL MANSO0090339 Professor II  Língua Portuguesa

DÉBORA DAVANCE MARTINS0091026 Professor I

DENIS MONTEIRO DE SOUZA0091341 Enfermeiro

DOUGLAS MARIO SETTE JUNIOR0090108 Enfermeiro

Página 3 de  16

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR - Sala 02

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

DRIELI ZONTA DE OLIVEIRA ARAUJO0090771 Professor I

EDINALVA DE SOUSA SANTOS BORGES0092406 Professor II História

ELAINE GOMES SILVA SOARES0092373 Professor II  Educação Artística

ELAINE RODER CARVALHO ESCOTTE0090031 Farmacêutico

26Qtd. Candidatos:

Página 4 de  16

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR - Sala 03

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

ELIANA APARECIDA FIORATO ROQUE0091375 Enfermeiro

ELIANE ALVES DE SOUSA SANTOS0090570 Enfermeiro

ELIETE MARIA FEEIRE0091560 Técnico de Enfermagem

ELISANGELA DE LIMA DOS SANTOS0091481 Enfermeiro

ELIZA FERREIRA DA SILVA CARDOSO0090781 Professor I

ELIZANA JANES MIGUEL JUSTINO0091355 Professor I

ELOISA BENFICA DA MOTA0090513 Enfermeiro

EMERSON RIBEIRO SANTOS0092374 Enfermeiro

EMILENE APARECIDA DE OLIVEIRA0091265 Professor I

ESTER BUENO PEREIRA0090227 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

FABIANA LOPES0091360 Professor I

FABIANA RODER DA SILVA0090118 Enfermeiro

FABIANO RIBEIRO MARANHO0091492 Professor II  Educação Artística

FÁBIO JÚNIOR DE OLIVEIRA RIBEIRO0091043 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

FÁTIMA DE OLIVEIRA SILVA0090384 Professor I

FATIMA SOARES RODRIGUES EBURNEO0090257 Professor II  Língua Portuguesa

FELIPE BADIN0090804 Enfermeiro

FERNANDA APARECIDA BRAITE CANOVAS0090815 Professor I

FERNANDA CAROLINA GABRIEL SGANZELLA0091532 Enfermeiro

FERNANDA DEVIDÉ0090560 Professor I

FERNANDA ESTEVES CAMERATO0091148 Professor I

FERNANDO HENRIQUE ESCOTTE0090032 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

Página 5 de  16

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR - Sala 03

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

FERNANDO ROCHA RODRIGUES0091529 Professor II  Educação Artística

FLÁVIA TORRISI DA SILVA0090180 Enfermeiro

FRANK PINTO DE CARVALHO0091323 Professor II  Língua Portuguesa

GABRIELA CARVALHO BUENO0090544 Dentista

26Qtd. Candidatos:

Página 6 de  16

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR - Sala 04

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

GABRIELA EBURNEO DE MELO0090436 Enfermeiro

GABRIELLE MARIA VENDRAMI0091336 Técnico de Enfermagem

GENI ROSA RODRIGUES0092522 Enfermeiro

GEOVANA RAQUEL TRAVASIO ROQUE0090006 Professor I

GILBERTO PESSOA0090494 Professor II  Geografia

GIOVANA CAROLINE RAMOS0091074 Professor I

GISELE APARECIDA JUSTINO LIMA0091446 Professor I

GISLAINE LEANDRO VIDALETTI0091462 Professor I

GLEICIANA RIBEIRO QUAGLIOTO0092489 Professor II Ciência

HELOISA JORGE SOUZA FERIOZZI LEOTTA GLOOR0091525 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

IASMYN MARIA CORULLI PINTO0090928 Enfermeiro

ILEANA ANDREA ORDONEZ CAMACHO0091454 Professor I

INGRID YOSHIDA DE FREITAS0092501 Professor I

ISABELA EBURNEO DE MELO OLIVEIRA0089880 Farmacêutico

ISAC SILVEIRA BATISTA JUNIOR0091367 Professor II Ciência

JACIARAVANESSA KRUGER PAES0091384 Professor II Ciência

JAQUELINE CRISTINA DE OLIVEIRA MARQUES0091230 Professor I

JEAN CARLOS CAMARGO BOCALÃO0091588 Farmacêutico

JÉSSICA ANTUNES PERES0091271 Enfermeiro

JOAO ANDRE MINHONI0091395 Professor II Ciência

JOÃO BATISTA PINA0090865 Técnico de Enfermagem

JONATAS TADEU TASCARI0091594 Professor II  Geografia

Página 7 de  16

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR - Sala 04

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

JOSEANE TASCARI SALDANHA FERIOZI0091212 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

JUCIARA FERREIRA DE LIMA SILVA0090577 Enfermeiro

JÚLIA MIRANDA DA SILVA0090731 Dentista

JULIANA MARIANO GIMENEZ0091518 Enfermeiro

26Qtd. Candidatos:

Página 8 de  16

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR - Sala 05

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

KELLY  DOS SANTOS SCHNEIDER0090398 Professor I

LARISSA CAROL DE ANDRADE0092401 Professor II Ciência

LAUREN ÁGATA SALEMME FREIRE0092447 Farmacêutico

LEANDRA DE ARRUDA ZERBINATO0090144 Técnico de Enfermagem

LEILA PATRICIA DA SILVA0090395 Técnico de Enfermagem

LETICIA BERNARDO DE OLIVEIRA0090404 Professor I

LIENE SOARES PIMENTEL DE SOUZA0090785 Professor I

LILIAN CARLA DE OLIVEIRA PINTO0092541 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

LILIANE DA CONCEIÇÃO DE CARVALHO0092422 Técnico de Enfermagem

LIVIA CRISTINA AMBROSIO AMBROSIO0090849 Professor II Ciência

LUANA MOREIRA DE MELO0090602 Dentista

LUANA REGINA ZAMBON FORTUNATO0090020 Técnico de Enfermagem

LUCAS AUGUSTO BOTAO PEREIRA0089926 Professor II  Geografia

LUCAS NATÃ MACHADO0089991 Professor II  Geografia

LUCAS VINICIUS MACHADO0091580 Farmacêutico

MARCELA CRISTINA NUNES0090225 Técnico de Enfermagem

MARCELA RAMOS CORULLI0091591 Professor II  Língua Portuguesa

MARCELE APARECIDA DE ANDRADE0089905 Enfermeiro

MARCEL MARCELO ACCORSI0090410 Dentista

MÁRCIA CRISTINA BUENO DE OLIVEIRA0090217 Enfermeiro

MARIA APARECIDA BARBOSA CRUZ0090433 Farmacêutico

MARIA AURORA RODRIGUES DE FREITAS0092502 Professor I

Página 9 de  16

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR - Sala 05

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

MARIA DE FATIMA MATOS CORREIA0091432 Professor I

MARIA HELENA DE LIMA0090961 Professor I

MARIA INEZ PAULA CEZAR0091035 Professor I

MARIA LUCIA JACOMIN0090843 Técnico de Enfermagem

26Qtd. Candidatos:

Página 10 de  16

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR - Sala 06

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

MARIANA PALMEIRA PEREIRA0091576 Professor I

MARIANE ALVES DA SILVA CARVALHO0090765 Professor I

MARIÂNGELA GONÇALVES RIBEIRO0091382 Professor I

MARIA PAULA NAPOLITANO DA SILVA0091056 Professor I

MARIA ROBERTA ZACHO0091387 Enfermeiro

MARINALVA CALDEIRA0091260 Professor I

MARISA JORGE0091429 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

MATHEUS GONÇALVES DOS REIS0091552 Professor II História

MATHEUS PEREIRA GOMES0089862 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

MAYARA DE AMORIM BORGES0091426 Professor I

MAYARA LIMA CLARO0091105 Professor I

MELISSA FONTES IGNÁCIO0090167 Dentista

MONICA APARECIDA SOARES0091505 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

MONISE MARTINS DE AGUIAR0092383 Enfermeiro

NADIA DA SILVA ESTEVAN DE BARROS0091044 Professor I

NADIA MARIA DOS SANTOS0091313 Técnico de Enfermagem

NAEGELY COSTA DE MATOS SILVA0091533 Professor II Ciência

NAIADY COSTA DE MATOS0091108 Professor II Ciência

NATALIA BOSCO TALAMONTE0091039 Professor II Ciência

NATALIA NUNES DE OLIVEIRA0090447 Técnico de Enfermagem

NATALIA VAZ DE ALMEIDA0091527 Enfermeiro

NATALIE GABRIEL DE SOUZA0090281 Professor I

Página 11 de  16

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR - Sala 06

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

NELSON AUGUSTO JUNIOR0091595 Farmacêutico

NICOLLI FRANCINE DA GAMA0091227 Professor I

NILSON MARTINS DE SOUZA JUNIOR0090936 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

NOÊMIA APARECIDA TRAVASIO0090004 Professor I

26Qtd. Candidatos:

Página 12 de  16

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR - Sala 07

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

NOEMI VIEIRA SILVA SIMEAO0089864 Professor I

PALOMA SILVEIRA ARANTES E SILVA0092379 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

PAOLA RODRIGUES RAIZ0089911 Professor I

PRISCILACASSONI PINHEIRO0089923 Técnico de Enfermagem

PRISCILA ROQUE DE MATTOS SOUZA0091522 Professor I

PRISCILA VASCONCELOS ALVES NUNES0092705 Enfermeiro

RAFAELA CAROLINE BATISTA0091569 Professor I

RAFAEL CARVALHO ROCHA0090816 Professor II  Geografia

RAQUELI FABIANI DA SILVA0089875 Professor I Especialização
Educacional  Pedagógica

RAQUELI FABIANI DA SILVA0089857 Professor I

RAUANI APARECIDA SOUZA MIRANDA0089868 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

RENATA0092668 Professor I

RENATA DINIZ ALVES PINHEIRO0091149 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

RENATO DA SILVA0092542 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

ROBERSON RODRIGUES0092490 Enfermeiro

ROBERTA FABIANA SIQUEIRA LIMA0090923 Professor I Especialização
Educacional  Pedagógica

ROBERTA JULIANA BENTO DA SILVA0090893 Professor I

RODRIGO FERMIANO DE MORAIS JUNIOR0091033 Professor II  Geografia

RODRIGO FERREIRA CARDOSO0090750 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

ROSEMARY DE MIRANDA BARCELOS0091055 Professor I

ROSIANE ALVES DA COSTA0090103 Professor II História

SANDRA REGINA VIEIRA PINTO0090278 Professor II  Língua Portuguesa

Página 13 de  16

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR - Sala 07

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

SARA PELLICER  FERNANDES0091006 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

SATI TATIANA THEMER MEDEIROS0090730 Enfermeiro

SAULO SANTANA DAS DORES0090415 Enfermeiro

SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA0090844 Técnico de Enfermagem

26Qtd. Candidatos:

Página 14 de  16

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR - Sala 08

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

SILVIO ADEGAS PERA0092462 Professor II História

SILVIO JESUS DA SILVA0092485 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

SÔNIA DA APARECIDA MAIA BAGATIN0090976 Professor I

SONIA MARIA COELHO LOBO0091308 Técnico de Enfermagem

STEPHANIE COSTA DE SOUSA0091563 Professor I Especialização
Educacional  Pedagógica

STEPHANIE COSTA DE SOUSA0091562 Professor I

STEPHANY GOMES SOARES0092493 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

SUELEM MIRIAM DOS SANTOS MARTINS0091586 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

SUELEN ALVES XAVIER DOS SANTOS0090988 Professor I

SUELEN IRACI DA SILVA BORGES0091453 Professor I

SUELEN STEPHANY LEITE SOLER OLIVEIRA0090927 Enfermeiro

TÁBATA RAFAELE DE ANDRADE ROSA0090636 Professor I

TAIS CRISTINA NUNES GLOOR0091273 Técnico de Enfermagem

TAIS NATACHA DIAS QUERQUI0090056 Técnico de Enfermagem

TAMIRES HELENA MENDES0089878 Professor I

TATIANE CORDEIRO MUELHAUSE0091295 Técnico de Enfermagem

TAYNARA APARECIDA VAZ PINHEIRO MARIANO0090116 Enfermeiro

THAINA CAROLINA DE ALMEIDA ALVES0089904 Enfermeiro

THAÍS ALINE MONTEIRO PEREIRA0092476 Enfermeiro

THAIS MARIANE LOPES VIVAN0090219 Técnico de Enfermagem

THIAGO MESSIAS BALDI0090791 Professor I

VALDIANA VIEIRA SENÁRIO0090889 Professor I Especialização
Educacional  Pedagógica

Página 15 de  16

Local/Sala 1º Período - EMEF PROFESSORA ERNESTINA NOGUEIRA CÉSAR - Sala 08

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

VALDINEI SANTO PEREIRA0090837 Agente Comunitário de Combate a
Endemias

VALDIRENE FERNANDES ALVES0091211 Professor I

VICTORIA PERIM MANSANO0091063 Farmacêutico

VITORIA CARINA TEIXEIRA PINTO0090063 Técnico de Enfermagem

26Qtd. Candidatos:

207Total